

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup centralny papieru kserograficznego A4 i A3”, znak postępowania: TZ/271/20/18.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie postanowień art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) (dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu (dalej „SIWZ”), na które udziela się następujących odpowiedzi:

I.

**Pytanie 1.**

**W załączniku nr. 5 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ A i B” w punkcie 2, punkt c) Zamawiający określił parametry „białość CIE: nie mniejsza niż 146 – norma PN – ISO 11475:2002 lub równoważna”.**

**Czy Zamawiający dopuści białość CIE: na poziomie 146 +/- 3 ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ ze szczególnym uwzględnieniem postanowień pkt. 2 lit. c) oraz pkt. 3 OPZ – Załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 2.**

**W załączniku nr. 5 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ A i B” w punkcie 2, punkt e) Zamawiający określił parametry „Szorstkość wg Bendtsena: nie mniejsza niż 220 ml/min – norma PN – ISO 8791-2:2013 lub równoważna”.**

**Czy Zamawiający dopuści Szorstkość wg Bendtsena:: na poziomie 200 +/- 50 ?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ ze szczególnym uwzględnieniem postanowień pkt. 2 lit. e) oraz pkt. 3 OPZ – Załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie 3.**

W dokumentacji ww. postępowania nie określono w sposób jednoznaczny, w jaki sposób należy wystawić fakturę. Wykonawca mając na względzie fakt, że jest podatnikiem Vat, wnosi o wprowadzenie do umowy w par. 4 ust. 4 zdania o następującej treści: „Przez prawidłowe wystawienie faktury Strony rozumieją wystawienie faktury w cenach jednostkowych netto powiększonych o obowiązujący na dzień wystawienia faktury należny podatek VAT brutto i łącznej kwoty brutto”. Taki sposób konstrukcji faktury będzie zgodny z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług w zakresie wymaganych elementów faktury VAT

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 4 ust. 4 wzoru umowy zapisano iż faktura ma być wystawiona prawidłowo, tj. zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług w zakresie wymaganych elementów faktury VAT.

**Pytanie 4.**

**Pytanie dotyczące Protokołu Dostawy/Odbioru – Załącznik nr 2 do umowy.**

Wykonawca wnosi o dopuszczenie protokołu Dostawy/ Odbioru zwanego również Dokumentu Dostawy, według wzoru Wykonawcy, opatrzonego logo Wykonawcy, zapewniając jednocześnie, że będzie on zawierał wszystkie dane, wymagane przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do umowy. Akceptacja tej zmiany wpłynie na obniżenie wartości oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ, jednocześnie informuje, że dopuszcza zastosowanie w protokole Dostawy/Odbioru stanowiącym załącznik nr 2 do umowy innej szaty graficznej pod warunkiem, że będzie on zawierał wszystkie dane wskazane przez Zamawiającego we wzorze protokołu Dostawy/Odbioru stanowiącym załącznik nr 2 do umowy.

**Powyższe wyjaśnienia są dla Wykonawców wiążące.**

**II.**

**Zamawiający informuje, że wyznaczony na 9 listopada 2017 r. do godz. 9:00 termin składania ofert, nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
BIURA POLIGRAFII  
*Ligia Kozłowska*  
01.10.18